
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΣΕΡΙΑΔΟΥ ΑΡΕΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196160 ΚΡ11 00:37.38.1

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198938 ΚΡ11 00:37.59.2

2012ΙΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194325 ΚΡ11 00:37.64.3

2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΚΡ11 00:38.90.4

2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197233 ΚΡ11 00:41.24.5

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ193528 ΚΡ11 00:42.52.6

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΦΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193476 ΚΡ11 00:43.01.7

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΚΡ11 00:43.75.8

2012ΛΙΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194461 ΚΡ11 00:44.02.9

2012ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ197438 ΚΡ11 00:44.05.10

2012ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΣΕΡ194793 ΚΡ11 00:44.31.11

2012ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196888 ΚΡ11 00:44.65.12

2012ΛΑΓΚΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘ196772 ΚΡ11 00:45.12.13

2012ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ199381 ΚΡ11 00:45.71.14

2012ΛΙΑΠΗ ΑΘΗΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193279 ΚΡ11 00:45.88.15

2012ΝΤΑΒΡΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202076 ΚΡ11 00:46.67.16

2012ΡΑΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197181 ΚΡ11 00:46.79.17

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ196086 ΚΡ11 00:47.11.18

2012ΠΡΕΚΑ ΑΝΙΣΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204016 ΚΡ11 00:47.19.19

2012ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193469 ΚΡ11 00:47.74.20

2012ΜΩΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197898 ΚΡ11 00:47.92.21

2012ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΟΚ200974 ΚΡ11 00:47.98.22

2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196011 ΚΡ11 00:48.02.23

2012ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ XANΘ193864 ΚΡ11 00:48.88.24

2012ΤΣΙΦΤΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196010 ΚΡ11 00:50.19.25

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ11 00:50.53.26

2012ΜΗΤΩΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ205343 ΚΡ11 00:51.02.27

2012ΚΙΤΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ206097 ΚΡ11 00:51.10.28

2012ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202477 ΚΡ11 00:51.17.29

2012ΡΟΥΣΙΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203314 ΚΡ11 00:53.45.30

2012ΒΑΡΒΕΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟΚ204709 ΚΡ11 00:53.64.31

2012ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186684 ΚΡ11 00:53.69.32

2012ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204319 ΚΡ11 00:53.74.33

2012ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197084 ΚΡ11 00:53.95.34

2012ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ200970 ΚΡ11 00:54.00.35

2012ΚΑΒΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ203576 ΚΡ11 00:55.06.36

2012ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202600 ΚΡ11 00:55.54.37

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΚΡ11 00:56.50.38

2012ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197378 ΚΡ11 00:56.76.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ205631 ΚΡ11 00:57.57.40

2012ΠΑΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204711 ΚΡ11 00:57.87.41

2012ΛΕΩΝΙΔΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204063 ΚΡ11 00:58.45.42

2012ΜΠΟΥΡΤΖΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑ ΠΑΟΚ195172 ΚΡ11 00:58.57.43

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204712 ΚΡ11 00:58.69.44

2012ΔΟΝΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194902 ΚΡ11 00:59.05.45

2012ΜΠΑΝΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199310 ΚΡ11 01:01.00.46

2012ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΗ ΡΕΒΕΚΚΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.199042 ΚΡ11 01:03.84.47

2012ΔΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202605 ΚΡ11 01:06.53.48

2012ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ205344 ΚΡ11 01:06.61.49

2012ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200759 ΚΡ11 01:20.64.50

2012ΠΙΣΣΑΡΗ ΕΡΑΤΩ XANΘ204989 ΚΡ11 01:25.89.51

2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ11.52

2012ΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197380 ΚΡ11.53

2012ΠΑΛΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202659 ΚΡ11.54

2012ΚΑΡΑΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ193297 ΚΡ11.55

2012ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204713 ΚΡ11.56

2012ΤΣΟΥΜΑΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ206363 ΚΡ11.57

2012ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ XANΘ202487 ΚΡ11.58

2012ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.206859 ΚΡ11.59

2012ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ204354 ΚΡ11.60

2012ΔΕΒΡΕΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193534 ΚΡ11.61

2012ΤΣΙΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193282 ΚΡ11.62

2012ΚΑΖΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ203370 ΚΡ11.63

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ205714 ΚΡ11.64

2012ΡΑΚΟΒΟΛΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓ ΠΑΝΣΕΡ202196 ΚΡ11.65

2012ΧΑΣΑΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ203987 ΚΡ11.66

2012ΠΕΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ204156 ΚΡ11.67

2012ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ203988 ΚΡ11.68

2012ΠΛΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ ΣΙΡΙΣ194835 ΚΡ11.69

2012ΧΑΤΖΗΘΩΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΙΡΙΣ194830 ΚΡ11.70

2012ΜΠΟΖΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΡΗΣ206112 ΚΡ11.71

2012ΜΑΚΡΗ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΗΣ206680 ΚΡ11.72

2012ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΡΑΒΕΛΑ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ206831 ΚΡ11.73
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΚΡ12 00:35.34.1

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΚΡ12 00:36.01.2

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΚΡ12 00:37.68.3

2011ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.189646 ΚΡ12 00:37.71.4

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΚΡ12 00:38.68.5

2011ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189749 ΚΡ12 00:38.72.6

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΚΡ12 00:40.27.7

2011ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196898 ΚΡ12 00:41.29.8

2011ΤΙΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194766 ΚΡ12 00:41.57.9

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197012 ΚΡ12 00:42.28.10

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190289 ΚΡ12 00:43.09.11

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΚΡ12 00:43.98.12

2011ΜΠΟΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ189984 ΚΡ12 00:44.54.13

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196895 ΚΡ12 00:44.68.14

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202452 ΚΡ12 00:46.14.15

2011ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ XANΘ192786 ΚΡ12 00:46.27.16

2011ΒΕΡΔΕΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204395 ΚΡ12 00:46.28.17

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189468 ΚΡ12 00:46.50.18

2011ΜΙΣΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197988 ΚΡ12 00:54.06.19

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ191324 ΚΡ12.20

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202654 ΚΡ12.21

2011ΣΑΡΑΙΔΑΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΠΑΝΣΕΡ203369 ΚΡ12.22

2011ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΝΣΕΡ185501 ΚΡ12.23

2011ΛΩΡΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΣΕΡ201002 ΚΡ12.24

2011ΚΑΦΕΤΖΗ ΑΝΝΗ ΠΑΝΣΕΡ206269 ΚΡ12.25

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΣΕΡ203375 ΚΡ12.26

2011ΓΚΙΜΠΙΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΝΣΕΡ203056 ΚΡ12.27

2011ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ204155 ΚΡ12.28

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΚΡ12.29

2011ΚΕΧΑΓΙΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ200488 ΚΡ12.30

2011ΝΙΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204697 ΚΡ12.31
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΑΓ11 00:38.27.1

2012ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ193524 ΑΓ11 00:38.49.2

2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΑΓ11 00:40.19.3

2012ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ196090 ΑΓ11 00:40.25.4

2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199072 ΑΓ11 00:40.46.5

2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Μ ΠΑΝΣΕΡ195041 ΑΓ11 00:40.71.6

2012ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ194791 ΑΓ11 00:42.30.7

2012ΤΣΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194161 ΑΓ11 00:42.36.8

2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΑΓ11 00:42.80.9

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ193826 ΑΓ11 00:43.12.10

2012ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198939 ΑΓ11 00:43.28.11

2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΑΓ11 00:43.95.12

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203312 ΑΓ11 00:44.12.13

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199469 ΑΓ11 00:44.55.14

2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193639 ΑΓ11 00:44.92.15

2012ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195171 ΑΓ11 00:45.06.16

2012ΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ200707 ΑΓ11 00:48.29.17

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ201096 ΑΓ11 00:48.86.18

2012ΜΠΑΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197183 ΑΓ11 00:48.99.19

2012ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202798 ΑΓ11 00:49.01.20

2012ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.200770 ΑΓ11 00:49.27.21

2012ΚΑΡΥΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193466 ΑΓ11 00:49.29.22

2012ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198198 ΑΓ11 00:49.32.23

2012ΚΟΥΝΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ206084 ΑΓ11 00:49.43.24

2012ΤΣΙΚΟΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΡΙΣ199212 ΑΓ11 00:49.77.25

2012ΒΑΡΔΙΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ201725 ΑΓ11 00:50.59.26

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ204043 ΑΓ11 00:51.04.27

2012ΙΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ200708 ΑΓ11 00:51.95.28

2012ΠΙΠΕΡΤΖΗΣ ΑΚΟΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΣΙΡΙΣ198588 ΑΓ11 00:52.78.29

2012ΛΑΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.199490 ΑΓ11 00:54.07.30

2012ΠΙΝΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202797 ΑΓ11 00:54.31.31

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟ ΜΑΚΕΔ203237 ΑΓ11 00:55.07.32

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197065 ΑΓ11 00:55.67.33

2012ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ200730 ΑΓ11 00:56.30.34

2012ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΗΣ197836 ΑΓ11 00:56.47.35

2012ΤΣΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197091 ΑΓ11 00:57.14.36

2012ΚΑΟΥΣΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ198936 ΑΓ11 00:57.98.37

2012ΣΟΚΟΛΩΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201671 ΑΓ11 00:58.72.38

2012ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ202442 ΑΓ11 00:58.97.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ202939 ΑΓ11 00:59.02.40

2012ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202653 ΑΓ11 01:02.59.41

2012ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΙΡΙΣ205249 ΑΓ11 01:10.55.42

2012ΜΠΟΥΛΙΜΠΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ202831 ΑΓ11 01:14.80.43

2012ΜΟΡΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ199460 ΑΓ11 01:16.13.44

2012ΣΕΝΚΑ ΜΑΡΣΕΛΟ Ε.Α.Τ."ΑΛ.205636 ΑΓ11 01:22.71.45

2012ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193538 ΑΓ11.46

2012ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193542 ΑΓ11.47

2012ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197382 ΑΓ11.48

2012ΓΕΩΡΓΑΛΕΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202950 ΑΓ11.49

2012ΜΑΡΚΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197471 ΑΓ11.50

2012ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201700 ΑΓ11.51

2012ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛ ΝΕΑΠΟΛΗ202951 ΑΓ11.52

2012ΤΣΑΜΕΛΑΣΒΙΛΙ ΛΟΥΚΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ200955 ΑΓ11.53

2012ΑΜΑΣΙΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ- ΜΙΧΑ ΠΑΝΣΕΡ206277 ΑΓ11.54

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.198899 ΑΓ11.55

2012ΘΕΟΔΟΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ201007 ΑΓ11.56

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ206616 ΑΓ11.57

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ206173 ΑΓ11.58

2012ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΠΑΝΣΕΡ203685 ΑΓ11.59

2012ΡΑΚΟΒΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ204442 ΑΓ11.60

2012ΤΣΟΥΓΓΟΥΖΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ204443 ΑΓ11.61

2012ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ XANΘ203662 ΑΓ11.62

2012ΛΙΑΜΠΑΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ XANΘ205852 ΑΓ11.63

2012ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199662 ΑΓ11.64

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟΚ201545 ΑΓ11.65

2012ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΑΟΚ206256 ΑΓ11.66

2012ΝΑΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΣΕΡ206267 ΑΓ11.67

2012ΜΕΜΤΣΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΙΡΙΣ198676 ΑΓ11.68

2012ΜΑΝΑΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΡΙΣ200888 ΑΓ11.69

2012ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΙΡΙΣ206607 ΑΓ11.70

2012ΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘ206484 ΑΓ11.71

2012ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΦΘ205769 ΑΓ11.72

2012ΔΑΥΙΔ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘ204929 ΑΓ11.73

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΟΦΘ205007 ΑΓ11.74

2012ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ206226 ΑΓ11.75
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΑΓ12 00:35.51.1

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΑΓ12 00:36.52.2

2011ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190738 ΑΓ12 00:37.54.3

2011ΛΑΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ195062 ΑΓ12 00:39.62.4

2011ΤΣΙΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198957 ΑΓ12 00:40.55.5

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ195222 ΑΓ12 00:40.56.6

2011ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ191476 ΑΓ12 00:40.94.7

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΑΓ12 00:41.40.8

2011ΚΩΤΣΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191812 ΑΓ12 00:41.95.9

2011ΤΣΑΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ203639 ΑΓ12 00:42.50.10

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190139 ΑΓ12 00:42.66.11

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195026 ΑΓ12 00:42.82.12

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΑΓ12 00:42.99.13

2011ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ206276 ΑΓ12 00:45.16.14

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189744 ΑΓ12 00:47.99.15

2011ΜΠΑΛΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197541 ΑΓ12 00:48.47.16

2011ΒΟΥΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ204044 ΑΓ12.17

2011ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204060 ΑΓ12.18

2011ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΧΘΥΣ192457 ΑΓ12.19

2011ΜΠΟΛΝΤΙΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ200753 ΑΓ12.20

2011ΔΑΝΔΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ204958 ΑΓ12.21

2011ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΑΝΑΓΙ ΠΑΝΣΕΡ205781 ΑΓ12.22

2011ΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198946 ΑΓ12.23
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΚΡ11 00:34.88.1

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193447 ΚΡ11 00:37.24.2

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197990 ΚΡ11 00:38.58.3

2012ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193468 ΚΡ11 00:40.26.4

2012ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ194790 ΚΡ11 00:41.30.5

2012ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194145 ΚΡ11 00:41.41.6

2012ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ193452 ΚΡ11 00:41.78.7

2012ΠΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194188 ΚΡ11 00:42.79.8

2012ΤΣΟΠΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199468 ΚΡ11 00:43.31.9

2012ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194724 ΚΡ11 00:43.39.10

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΚΡ11 00:46.09.11

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197995 ΚΡ11 00:47.09.12

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202799 ΚΡ11 00:48.96.13

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202800 ΚΡ11 00:49.07.14

2012ΠΛΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ ΣΙΡΙΣ194835 ΚΡ11 00:49.15.15

2012ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ XANΘ193864 ΚΡ11 00:49.26.16

2012ΝΤΟΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ201408 ΚΡ11 00:49.40.17

2012ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ195038 ΚΡ11 00:54.15.18

2012ΠΕΛΤΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ XANΘ193856 ΚΡ11 00:55.06.19

2012ΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197380 ΚΡ11 00:56.11.20

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ11 00:58.21.21

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΚΡ11 01:05.86.22

2012ΜΩΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197898 ΚΡ11.23

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 69
Πεμ  22.06.2023  13:56



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΚΡ12 00:34.90.1

2011ΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190079 ΚΡ12 00:35.42.2

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΚΡ12 00:35.59.3

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192318 ΚΡ12 00:38.93.4

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ189469 ΚΡ12 00:39.77.5

2011ΓΙΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ197659 ΚΡ12 00:40.92.6

2011ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ205157 ΚΡ12 00:49.82.7

2011ΓΚΕΛΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΙ XANΘ193860 ΚΡ12 00:53.05.8

2011ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΕ ΝΕΑΠΟΛΗ189466 ΚΡ12.9

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΚΡ12.10

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΚΡ12.11

2011ΜΑΡΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189885 ΚΡ12.12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η ΑΠΟΛΚΑΛ197993 ΑΓ11 00:37.38.1

2012ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193642 ΑΓ11 00:37.86.2

2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΟΚ197664 ΑΓ11 00:38.50.3

2012ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ198062 ΑΓ11 00:40.30.4

2012ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197271 ΑΓ11 00:42.10.5

2012ΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ203341 ΑΓ11 00:43.68.6

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194151 ΑΓ11 00:44.00.7

2012ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ194688 ΑΓ11 00:44.42.8

2012ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197612 ΑΓ11 00:44.87.9

2012ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194144 ΑΓ11 00:44.96.10

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ202493 ΑΓ11 00:46.79.11

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200044 ΑΓ11 00:53.68.12

2012ΣΤΑΜΑΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193644 ΑΓ11 00:54.20.13

2012ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΦΘ201070 ΑΓ11 00:54.63.14

2012ΤΣΑΜΕΛΑΣΒΙΛΙ ΛΟΥΚΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ200955 ΑΓ11 01:05.95.15

2012ΜΗΛΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ200710 ΑΓ11.16

2012ΚΟΓΚΑΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198956 ΑΓ11.17
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΑΓ12 00:33.10.1

2011ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ196281 ΑΓ12 00:44.64.2

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ200975 ΑΓ12 00:55.44.3

2011ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205504 ΑΓ12.4

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190083 ΑΓ12.5

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189452 ΑΓ12.6
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ198000 ΚΡ11 01:08.89.1

2012ΑΛΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194148 ΚΡ11 01:14.80.2

2012ΙΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194325 ΚΡ11 01:16.12.3

2012ΓΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197618 ΚΡ11 01:16.93.4

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ201089 ΚΡ11 01:18.23.5

2012ΚΕΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΡΕΒΒΕΚΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197611 ΚΡ11 01:19.54.6

2012ΤΣΙΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193282 ΚΡ11 01:19.85.7

2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197233 ΚΡ11 01:20.21.8

2012ΠΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194188 ΚΡ11 01:21.29.9

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ193527 ΚΡ11 01:23.08.10

2012ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196888 ΚΡ11 01:25.50.11

2012ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ197095 ΚΡ11 01:26.22.12

2012ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΟΚ200974 ΚΡ11 01:27.53.13

2012ΣΦΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190975 ΚΡ11 01:27.92.14

2012ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ193301 ΚΡ11 01:28.39.15

2012ΛΑΓΚΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘ196772 ΚΡ11 01:31.43.16

2012ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ200970 ΚΡ11 01:31.50.17

2012ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202477 ΚΡ11 01:33.19.18

2012ΚΟΥΤΣΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ200492 ΚΡ11 01:33.23.19

2012ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ199381 ΚΡ11 01:33.37.20

2012ΤΖΑΛΑΜΟΥΡΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193897 ΚΡ11 01:33.43.21

2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196011 ΚΡ11 01:40.14.22

2012ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ193537 ΚΡ11 01:40.55.23

2012ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197616 ΚΡ11 01:40.68.24

2012ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197617 ΚΡ11 01:41.72.25

2012ΚΙΤΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ206097 ΚΡ11 01:44.07.26

2012ΤΣΙΦΤΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196010 ΚΡ11 01:46.85.27

2012ΒΑΡΒΕΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟΚ204709 ΚΡ11 01:49.04.28

2012ΜΠΑΝΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199310 ΚΡ11 01:49.56.29

2012ΔΟΝΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194902 ΚΡ11 02:02.03.30

2012ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ205677 ΚΡ11.31

2012ΚΑΡΑΤΖΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ193297 ΚΡ11.32

2012ΠΡΕΚΑ ΑΝΙΣΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204016 ΚΡ11.33

2012ΜΗΤΩΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ205343 ΚΡ11.34

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204712 ΚΡ11.35

2012ΠΑΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204711 ΚΡ11.36

2012ΤΣΟΥΜΑΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ206363 ΚΡ11.37

2012ΛΙΑΠΗ ΑΘΗΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193279 ΚΡ11.38
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ189525 ΚΡ12 01:05.09.1

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189748 ΚΡ12 01:10.04.2

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΚΡ12 01:11.41.3

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΚΡ12 01:11.43.4

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΚΡ12 01:12.36.5

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189750 ΚΡ12 01:13.72.6

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΚΡ12 01:16.31.7

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΚΡ12 01:18.27.8

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ12 01:20.89.9

2011ΓΙΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ197659 ΚΡ12 01:21.62.10

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193549 ΚΡ12 01:21.70.11

2011ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196898 ΚΡ12 01:22.29.12

2011ΤΟΓΡΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198984 ΚΡ12 01:23.98.13

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΚΡ12 01:24.38.14

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΚΡ12 01:24.50.15

2011ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196890 ΚΡ12 01:24.63.16

2011ΤΙΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194766 ΚΡ12 01:24.69.17

2011ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ194990 ΚΡ12 01:26.36.18

2011ΤΡΑΝΤΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190249 ΚΡ12 01:26.37.19

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194595 ΚΡ12 01:26.37.20

2011ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ180819 ΚΡ12 01:28.93.21

2011ΜΠΟΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ189984 ΚΡ12 01:29.14.22

2011ΤΖΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.188641 ΚΡ12 01:29.15.23

2011ΜΠΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΣΙΡΙΣ194828 ΚΡ12 01:30.21.24

2011TYCHINA PAVLINA ΠΑΟΚ202054 ΚΡ12 01:30.50.25

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΚΡ12 01:31.25.26

2011ΚΡΕΜΕΤΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205466 ΚΡ12 01:31.96.27

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202452 ΚΡ12 01:33.10.28

2011ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ205157 ΚΡ12 01:33.39.29

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199441 ΚΡ12 01:33.82.30

2011ΒΕΡΔΕΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204395 ΚΡ12 01:34.02.31

2011ΚΛΕΩΝΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197277 ΚΡ12 01:34.81.32

2011ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΑΝΥΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198470 ΚΡ12 01:34.92.33

2011ΣΓΟΥΡΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201539 ΚΡ12 01:36.01.34

2011ΚΑΡΥΔΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΡΗΣ190448 ΚΡ12 01:37.48.35

2011ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΑΟΚ196352 ΚΡ12 01:37.55.36

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΚΥΡΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199589 ΚΡ12 01:39.81.37

2011ΜΠΑΛΑΧΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202782 ΚΡ12 01:40.72.38

2011ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΕ ΝΕΑΠΟΛΗ189466 ΚΡ12 01:41.86.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 69
Πεμ  22.06.2023  13:56



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196009 ΚΡ12 01:42.48.40

2011ΓΚΕΛΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΙ XANΘ193860 ΚΡ12 01:43.10.41

2011ΘΑΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΟΚ201413 ΚΡ12 01:44.75.42

2011ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ192732 ΚΡ12 01:46.22.43

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190926 ΚΡ12 01:46.38.44

2011ΜΟΛΥΒΔΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ XANΘ192158 ΚΡ12 01:47.07.45

2011ΦΥΡΑΙ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟΚ198759 ΚΡ12 01:50.01.46

2011ΜΙΣΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197988 ΚΡ12 01:52.01.47

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ205006 ΚΡ12 01:55.38.48

2011ΜΗΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193463 ΚΡ12 01:58.84.49

2011ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197370 ΚΡ12 02:03.12.50

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189468 ΚΡ12.51

2011ΣΩΛΗΝΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ204992 ΚΡ12.52

2011ΓΙΟΦΚΟΥ ΤΑΧΛΙΑΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑ ΝΕΑΠΟΛΗ204994 ΚΡ12.53

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202654 ΚΡ12.54

2011ΚΟΥΛΟΥΜΠΑΤΣΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.204627 ΚΡ12.55

2011ΣΙΜΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190078 ΚΡ12.56

2011ΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ206365 ΚΡ12.57

2011ΠΡΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ204350 ΚΡ12.58

2011ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ206282 ΚΡ12.59

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΗΣ186878 ΚΡ12.60
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194190 ΑΓ11 01:15.53.1

2012ΚΥΡΜΙΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190192 ΑΓ11 01:15.95.2

2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193639 ΑΓ11 01:17.78.3

2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΑΓ11 01:18.00.4

2012ΚΟΓΚΑΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198956 ΑΓ11 01:20.59.5

2012ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193643 ΑΓ11 01:21.63.6

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΑΓ11 01:26.96.7

2012ΤΣΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194161 ΑΓ11 01:28.02.8

2012ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198201 ΑΓ11 01:28.09.9

2012CAMPANALE PAOLO ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201055 ΑΓ11 01:28.69.10

2012ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ196090 ΑΓ11 01:28.71.11

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199469 ΑΓ11 01:28.90.12

2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΑΓ11 01:29.09.13

2012ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198939 ΑΓ11 01:31.37.14

2012ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202798 ΑΓ11 01:32.46.15

2012ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΦΘ201070 ΑΓ11 01:32.54.16

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ11 01:32.98.17

2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ197359 ΑΓ11 01:33.94.18

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ202493 ΑΓ11 01:34.18.19

2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΑΓ11 01:34.51.20

2012ΚΑΡΥΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193466 ΑΓ11 01:34.83.21

2012ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198198 ΑΓ11 01:35.83.22

2012ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.200770 ΑΓ11 01:36.21.23

2012ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197540 ΑΓ11 01:38.66.24

2012ΞΕΣΦΙΓΓΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197086 ΑΓ11 01:39.48.25

2012ΒΑΡΔΙΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ201725 ΑΓ11 01:40.14.26

2012ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ200730 ΑΓ11 01:40.49.27

2012ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203304 ΑΓ11 01:42.58.28

2012ΤΣΟΡΑΚΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ202219 ΑΓ11 01:45.42.29

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196452 ΑΓ11 01:45.51.30

2012ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΡΗΣ200729 ΑΓ11 01:46.38.31

2012ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194900 ΑΓ11 01:47.24.32

2012ΛΑΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.199490 ΑΓ11 01:47.95.33

2012ΤΣΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197091 ΑΓ11 01:50.23.34

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟ ΜΑΚΕΔ203237 ΑΓ11 01:53.43.35

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197065 ΑΓ11 01:55.69.36

2012ΜΠΟΥΛΙΜΠΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ202830 ΑΓ11 02:00.05.37

2012ΣΟΚΟΛΩΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201671 ΑΓ11 02:25.72.38

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.198899 ΑΓ11.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΙΑΡΑΜΑΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ195039 ΑΓ11.40

2012ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202601 ΑΓ11.41

2012ΠΙΝΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202797 ΑΓ11.42

2012ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199662 ΑΓ11.43

2012ΔΑΥΙΔ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘ204929 ΑΓ11.44

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΟΦΘ205007 ΑΓ11.45

2012ΜΑΧΑΛΕΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197087 ΑΓ11.46
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΑΓ12 01:05.62.1

2011ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ189519 ΑΓ12 01:10.50.2

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΑΓ12 01:12.74.3

2011ΠΟΥΓΑΤΣΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ189643 ΑΓ12 01:12.90.4

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΑΓ12 01:13.60.5

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΑΓ12 01:16.59.6

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΑΓ12 01:16.72.7

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΑΓ12 01:18.55.8

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΑΓ12 01:18.93.9

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΑΓ12 01:19.63.10

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΑΓ12 01:20.05.11

2011ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ189443 ΑΓ12 01:20.61.12

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΑΓ12 01:20.78.13

2011ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΩΜΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190139 ΑΓ12 01:21.24.14

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΑΓ12 01:22.71.15

2011ΨΑΛΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189841 ΑΓ12 01:23.00.16

2011ΜΑΓΓΟΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ195928 ΑΓ12 01:23.23.17

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΑΓ12 01:26.14.18

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189744 ΑΓ12 01:26.61.19

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201795 ΑΓ12 01:28.62.20

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Μ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ199899 ΑΓ12 01:28.99.21

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190470 ΑΓ12 01:29.48.22

2011ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191813 ΑΓ12 01:29.56.23

2011ΜΠΑΛΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197541 ΑΓ12 01:29.85.24

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198940 ΑΓ12 01:30.26.25

2011ΜΠΟΛΝΤΙΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟΚ200753 ΑΓ12 01:31.28.26

2011ΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ194185 ΑΓ12 01:31.34.27

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189467 ΑΓ12 01:31.70.28

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190779 ΑΓ12 01:32.11.29

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ203300 ΑΓ12 01:32.43.30

2011ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ206276 ΑΓ12 01:32.65.31

2011ALONY YEHONATAN ΑΡΗΣ205136 ΑΓ12 01:33.13.32

2011ΤΣΑΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ203639 ΑΓ12 01:33.42.33

2011ΠΥΡΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ205653 ΑΓ12 01:34.05.34

2011ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ201493 ΑΓ12 01:34.99.35

2011ΒΑΔΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192372 ΑΓ12 01:35.13.36

2011ΤΣΙΛΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ200990 ΑΓ12 01:38.17.37

2011ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197900 ΑΓ12 01:40.83.38

2011ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ190276 ΑΓ12 01:42.36.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ200975 ΑΓ12 01:43.21.40

2011ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ203289 ΑΓ12 01:47.04.41

2011ΤΣΑΤΣΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ205531 ΑΓ12 01:47.22.42

2011ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202610 ΑΓ12 01:48.49.43

2011ΡΩΦΑΛΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ195998 ΑΓ12 01:57.56.44

2011ΣΥΒΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204117 ΑΓ12 02:24.98.45

2011ΣΟΚΟΛΩΒ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201672 ΑΓ12 02:25.88.46

2011ΣΤΥΠΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189463 ΑΓ12.47

2011ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙ ΝΕΑΠΟΛΗ206323 ΑΓ12.48

2011ΚΑΜΕΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ204996 ΑΓ12.49

2011ΜΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ199915 ΑΓ12.50

2011ΜΑΝΤΖΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189371 ΑΓ12.51

2011ΣΕΜΕΡΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201697 ΑΓ12.52

2011ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190493 ΑΓ12.53

2011ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205504 ΑΓ12.54

2011ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190076 ΑΓ12.55

2011ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ206204 ΑΓ12.56

2011ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ203563 ΑΓ12.57

2011ΟΡΤΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ203554 ΑΓ12.58

2011ΕΞΑΡΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ205345 ΑΓ12.59

2011ΒΟΥΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ204044 ΑΓ12.60

2011ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟΚ206034 ΑΓ12.61

2011ΑΝΔΡΕΟΥ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΣΙΡΙΣ194826 ΑΓ12.62

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ194834 ΑΓ12.63

2011ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΣΙΡΙΣ206612 ΑΓ12.64

2011ΜΠΑΜΠΑΜΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΘ199669 ΑΓ12.65

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ192751 ΑΓ12.66

2011ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘ190873 ΑΓ12.67

2011ΜΠΑΤΣΙΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘ199832 ΑΓ12.68

2011ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΦΘ205765 ΑΓ12.69

2011ΚΙΟΥΤΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘ202182 ΑΓ12.70

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΑΓ12.71
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ194972 ΚΡ11 01:34.80.1

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ11 01:36.64.2

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194625 ΚΡ11 01:38.76.3

2012ΤΑΚΑΣΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194150 ΚΡ11 01:41.08.4

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197543 ΚΡ11 01:44.10.5

2012ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199305 ΚΡ11 01:45.17.6

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΦΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193476 ΚΡ11 01:46.31.7

2012ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193469 ΚΡ11 01:47.95.8

2012ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196161 ΚΡ11 01:50.68.9

2012ΤΟΥΤΙΟΥ ΝΙΚΗ XANΘ194691 ΚΡ11 01:51.53.10

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ196086 ΚΡ11 01:51.68.11

2012ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ197095 ΚΡ11 01:52.91.12

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ11 01:52.97.13

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΚΡ11 01:53.83.14

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΚΡ11 01:55.85.15

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ193526 ΚΡ11 02:03.21.16

2012ΓΚΑΤΖΟΥΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ193523 ΚΡ11 02:04.31.17

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198931 ΚΡ11 02:10.69.18

2012ΥΨΗΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ194711 ΚΡ11 02:26.18.19

2012ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200759 ΚΡ11 02:39.23.20

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193506 ΚΡ11.21

2012ΡΟΥΣΙΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203314 ΚΡ11.22

2012ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196316 ΚΡ11.23

2012ΜΠΟΥΓΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193640 ΚΡ11.24

2012ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΛΗ ΠΑΝΣΕΡ197357 ΚΡ11.25
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.191668 ΚΡ12 01:25.28.1

2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΚΡ12 01:25.39.2

2011ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189616 ΚΡ12 01:31.66.3

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΚΡ12 01:31.86.4

2011ΜΑΡΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189885 ΚΡ12 01:34.16.5

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΚΡ12 01:36.10.6

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΚΡ12 01:36.94.7

2011ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ192785 ΚΡ12 01:41.68.8

2011ΧΑΡΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ202795 ΚΡ12 01:45.93.9

2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190479 ΚΡ12 01:46.19.10

2011ΛΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ201000 ΚΡ12 01:48.74.11

2011ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197669 ΚΡ12 01:48.99.12

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΗΣ186878 ΚΡ12 01:49.03.13

2011ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ198933 ΚΡ12 01:50.78.14

2011ΝΙΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204697 ΚΡ12 01:51.13.15

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193646 ΚΡ12 01:52.56.16

2011ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196890 ΚΡ12 01:52.72.17

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201056 ΚΡ12 01:53.18.18

2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ191324 ΚΡ12 01:56.48.19

2011ΜΗΤΑΦΗ ΦΑΝΗ XANΘ194694 ΚΡ12 01:57.94.20

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199441 ΚΡ12 01:58.30.21

2011ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199309 ΚΡ12 01:58.31.22

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΚΡ12 01:59.39.23

2011ΜΠΑΝΤΑΔΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΑΟΚ192689 ΚΡ12 02:06.71.24

2011ΚΕΧΑΓΙΑ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΟΚ200488 ΚΡ12 02:15.23.25

2011ΚΑΡΥΔΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΡΗΣ190448 ΚΡ12 02:15.72.26

2011ΕΛΕΥΘΕΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198932 ΚΡ12.27

2011ΤΖΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.188641 ΚΡ12.28

2011ΤΡΑΝΤΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190249 ΚΡ12.29
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ193863 ΑΓ11 01:31.35.1

2012ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ193303 ΑΓ11 01:38.55.2

2012ΚΑΡΑΓΙΟΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ197365 ΑΓ11 01:39.39.3

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ198149 ΑΓ11 01:41.16.4

2012ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193500 ΑΓ11 01:43.18.5

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193862 ΑΓ11 01:43.22.6

2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΑΓ11 01:47.28.7

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193477 ΑΓ11 01:47.44.8

2012ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ XANΘ194686 ΑΓ11 01:48.13.9

2012ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197093 ΑΓ11 01:52.60.10

2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193899 ΑΓ11 01:57.54.11

2012ΣΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194022 ΑΓ11 01:59.36.12

2012ΞΕΣΦΙΓΓΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197086 ΑΓ11 02:00.72.13

2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΑΓ11 02:01.38.14

2012ΘΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΧΘΥΣ198748 ΑΓ11 02:04.45.15

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ11 02:11.48.16

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ204043 ΑΓ11.17

2012ΓΙΑΡΑΜΑΖΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ195039 ΑΓ11.18

2012ΔΑΜΑΧΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198199 ΑΓ11.19

2012ΤΣΟΡΑΚΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ202219 ΑΓ11.20

2012ΜΥΛΩΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ205090 ΑΓ11.21
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΑΓ12 01:22.08.1

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΑΓ12 01:28.34.2

2011ΤΑΤΣΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190468 ΑΓ12 01:35.36.3

2011ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ ΟΦΘ191323 ΑΓ12 01:36.99.4

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΑΓ12 01:38.20.5

2011ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ193299 ΑΓ12 01:41.13.6

2011ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189613 ΑΓ12 01:41.86.7

2011ΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ192615 ΑΓ12 01:42.85.8

2011ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190493 ΑΓ12 01:43.83.9

2011ΝΕΠΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193098 ΑΓ12 01:45.89.10

2011ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ196281 ΑΓ12 01:46.94.11

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193458 ΑΓ12 01:47.74.12

2011ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ190276 ΑΓ12 01:50.83.13

2011ΑΥΞΕΝΤΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ191477 ΑΓ12 01:52.22.14

2011ΠΑΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ190742 ΑΓ12 01:52.31.15

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΑΓ12 01:54.08.16

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Μ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ199899 ΑΓ12 01:57.62.17

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΑΓ12 01:59.47.18

2011ΒΑΔΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192372 ΑΓ12 02:04.57.19

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ XANΘ202485 ΑΓ12 02:27.19.20

2011ΚΕΡΑΜΙΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190080 ΑΓ12.21

2011ΔΑΤΣΙΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202604 ΑΓ12.22

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ198033 ΑΓ12.23

2011ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟ ΜΑΚΕΔ205903 ΑΓ12.24

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΑΓ12.25

2011ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ203289 ΑΓ12.26

2011ΜΠΑΜΠΑΜΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΘ199669 ΑΓ12.27

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ192751 ΑΓ12.28

2011ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘ190873 ΑΓ12.29

2011ΜΠΟΥΜΠΑΓΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ192543 ΑΓ12.30
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196012 ΚΡ11 03:12.83.1

2012ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ193452 ΚΡ11 03:15.01.2

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ11 03:19.42.3

2012ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ194788 ΚΡ11 03:23.14.4

2012ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ197104 ΚΡ11 03:28.48.5

2012ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ197438 ΚΡ11 03:29.80.6

2012ΛΑΜΤΖΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196317 ΚΡ11 03:31.31.7

2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ11 03:38.71.8

2012ΝΤΟΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ201408 ΚΡ11 03:42.73.9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΚΡ12 02:52.09.1

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΚΡ12 02:55.98.2

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΚΡ12 03:10.91.3

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ191603 ΚΡ12 03:14.09.4

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ189469 ΚΡ12 03:16.98.5
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΑΓ11 03:11.00.1

2012ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΙΛ ΠΑΟΚ194951 ΑΓ11 03:11.03.2

2012ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ198062 ΑΓ11 03:13.45.3

2012ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197612 ΑΓ11 03:26.72.4

2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195166 ΑΓ11.5
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΑΓ12 02:45.13.1

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΑΓ12 02:53.38.2

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΑΓ12 02:59.66.3

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΑΓ12 03:02.29.4

2011ΝΕΠΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193098 ΑΓ12 03:21.64.5

2011ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ189519 ΑΓ12.6
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΚΡ12 10:55.96.1

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΚΡ12 10:59.21.2

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΚΡ12 11:40.40.3

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΚΡ12 12:07.61.4

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΚΡ12 12:12.79.5

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ191112 ΚΡ12 12:12.82.6

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193549 ΚΡ12 13:33.72.7

2011ΚΟΜΜΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ199680 ΚΡ12 13:35.21.8

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197295 ΚΡ12 13:35.83.9

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΚΡ12 13:53.06.10

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΚΡ12.11

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΚΡ12.12

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΚΡ12.13
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

23/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190469 ΑΓ12 11:07.91.1

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190220 ΑΓ12 11:32.32.2

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193546 ΑΓ12 11:49.07.3

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189452 ΑΓ12 12:06.40.4

2011ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ189445 ΑΓ12 12:14.54.5

2011ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ194953 ΑΓ12 12:18.70.6

2011ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190737 ΑΓ12.7

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΑΓ12.8
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193468 ΚΡ11 01:34.10.1

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197990 ΚΡ11 01:34.66.2

2012ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ194790 ΚΡ11 01:36.67.3

2012ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194724 ΚΡ11 01:39.74.4

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193447 ΚΡ11 01:39.84.5

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ11.6

2012ΛΑΜΤΖΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196317 ΚΡ11.7

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202799 ΚΡ11.8

2012ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ193452 ΚΡ11.9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190079 ΚΡ12 01:19.84.1

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ189469 ΚΡ12 01:32.45.2

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192318 ΚΡ12 01:35.21.3

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΚΡ12 01:37.51.4

2011ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗ197376 ΚΡ12 01:47.33.5
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΟΚ197664 ΑΓ11 01:33.45.1

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η ΑΠΟΛΚΑΛ197993 ΑΓ11 01:36.63.2

2012ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197271 ΑΓ11 01:41.30.3

2012ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193642 ΑΓ11 01:41.40.4

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194151 ΑΓ11 01:45.00.5

2012ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ194688 ΑΓ11 01:54.93.6

2012ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198201 ΑΓ11.7

2012ΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ203341 ΑΓ11.8
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΒΑΣΔΟΚΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190290 ΑΓ12 01:19.31.1

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189452 ΑΓ12 01:35.66.2

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΑΓ12 01:37.87.3

2011ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191813 ΑΓ12 01:45.85.4

2011ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.205504 ΑΓ12.5

2011ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΦΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190235 ΑΓ12.6
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ194972 ΚΡ11 03:18.24.1

2012ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΗ ΑΛΜΠΕΡΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194904 ΚΡ11 03:27.31.2

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197543 ΚΡ11 03:31.22.3

2012ΤΑΚΑΣΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194150 ΚΡ11 03:35.92.4

2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΚΡ11 03:36.15.5

2012ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199305 ΚΡ11 03:37.27.6

2012ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196012 ΚΡ11 03:41.51.7

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194625 ΚΡ11 03:42.72.8

2012ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193469 ΚΡ11 03:44.72.9

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ11 03:53.86.10

2012ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ197104 ΚΡ11 04:00.45.11

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΗΓΑΣ.ΗΜΑΘ196086 ΚΡ11 04:01.16.12

2012ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196161 ΚΡ11 04:01.21.13

2012ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ193301 ΚΡ11 04:02.98.14

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ193526 ΚΡ11 04:15.52.15

2012ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197616 ΚΡ11 04:17.22.16

2012ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197617 ΚΡ11 04:27.83.17

2012ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196316 ΚΡ11.18
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΚΡ12 03:02.10.1

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.191668 ΚΡ12 03:09.10.2

2011ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189616 ΚΡ12 03:14.64.3

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΚΡ12 03:14.98.4

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΚΡ12 03:28.19.5

2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190479 ΚΡ12 03:44.94.6

2011ΧΑΡΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ202795 ΚΡ12 03:45.24.7

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189750 ΚΡ12 03:49.35.8

2011ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ198933 ΚΡ12 04:01.43.9

2011ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197669 ΚΡ12 04:02.17.10

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201056 ΚΡ12 04:13.86.11

2011ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ180819 ΚΡ12.12

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ191603 ΚΡ12.13

2011ΝΙΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204697 ΚΡ12.14
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ193303 ΑΓ11 03:31.67.1

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193862 ΑΓ11 03:35.00.2

2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΑΓ11 03:39.83.3

2012ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193500 ΑΓ11 03:43.96.4

2012CAMPANALE PAOLO ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201055 ΑΓ11 03:54.42.5

2012ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197093 ΑΓ11 04:02.00.6

2012ΚΑΡΑΓΙΟΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ197365 ΑΓ11.7

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193477 ΑΓ11.8

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ193863 ΑΓ11.9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΑΓ12 02:57.52.1

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΑΓ12 03:10.72.2

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΑΓ12 03:19.27.3

2011ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ ΟΦΘ191323 ΑΓ12 03:22.14.4

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΑΓ12 03:24.80.5

2011ΤΑΤΣΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190468 ΑΓ12 03:25.41.6

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΑΓ12 03:33.32.7

2011ΝΕΠΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193098 ΑΓ12 03:34.83.8

2011ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189613 ΑΓ12 03:40.57.9

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193458 ΑΓ12 03:46.50.10

2011ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ193299 ΑΓ12 03:57.71.11

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΑΓ12.12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΚΡ11 05:17.90.1

2012ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194145 ΚΡ11 05:50.00.2

2012ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ194788 ΚΡ11 06:00.82.3

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΚΡ11 06:40.71.4

2012ΜΠΟΥΓΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193640 ΚΡ11 06:43.33.5

2012ΤΣΙΑΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193282 ΚΡ11.6

2012ΛΙΑΠΗ ΑΘΗΝΑ ΟΚ ΝΑΟΥΣΑ193279 ΚΡ11.7
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΚΡ12 05:23.46.1

2011ΓΚΟΥΡΤΣΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190467 ΚΡ12 05:24.10.2

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΚΡ12 05:29.92.3

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΚΡ12 05:34.38.4

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΚΡ12 05:38.11.5

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΚΡ12 05:39.04.6

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΚΡ12 05:42.42.7

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ191112 ΚΡ12 05:51.53.8

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΚΡ12 06:02.28.9

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΚΡ12 06:04.04.10

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197295 ΚΡ12 06:13.08.11

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΚΡ12 06:20.06.12

2011ΚΟΜΜΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ199680 ΚΡ12 06:20.85.13

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΚΡ12 06:22.25.14

2011ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΠΙΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193549 ΚΡ12 06:32.05.15

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΚΡ12 06:45.35.16

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194595 ΚΡ12.17

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΚΡ12.18
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΥΡΜΙΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190192 ΑΓ11 05:40.96.1

2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195166 ΑΓ11 06:05.90.2

2012ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ196090 ΑΓ11 06:12.76.3

2012ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ XANΘ194686 ΑΓ11 06:36.82.4

2012ΣΤΑΜΑΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193644 ΑΓ11 06:44.05.5

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200044 ΑΓ11 07:05.18.6

2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Μ ΠΑΝΣΕΡ195041 ΑΓ11.7

2012ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΙΛ ΠΑΟΚ194951 ΑΓ11.8

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ193826 ΑΓ11.9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190469 ΑΓ12 05:23.66.1

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΑΓ12 05:24.56.2

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190220 ΑΓ12 05:26.18.3

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΑΓ12 05:38.51.4

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193546 ΑΓ12 05:39.70.5

2011ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ189445 ΑΓ12 05:54.64.6

2011ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190737 ΑΓ12 06:03.11.7

2011ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ194953 ΑΓ12 06:05.62.8

2011ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ189443 ΑΓ12 06:20.59.9

2011ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΘ196281 ΑΓ12.10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ198000 ΚΡ11 02:49.93.1

2012ΣΕΡΙΑΔΟΥ ΑΡΕΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196160 ΚΡ11 02:59.61.2

2012ΓΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197618 ΚΡ11 03:00.31.3

2012ΑΛΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194148 ΚΡ11 03:07.90.4

2012ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΣΕΡ194793 ΚΡ11 03:17.67.5

2012ΛΙΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194461 ΚΡ11 03:19.24.6

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ193528 ΚΡ11 03:21.17.7

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197995 ΚΡ11 03:31.93.8

2012ΡΑΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197181 ΚΡ11 03:41.66.9

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΚΡ11 03:48.81.10
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΚΡ12 02:41.00.1

2011ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.189646 ΚΡ12 02:55.12.2

2011ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189749 ΚΡ12 02:56.79.3

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΚΡ12 02:57.68.4

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΚΡ12 03:08.05.5

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΚΡ12 03:14.40.6

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197012 ΚΡ12 03:18.85.7

2011ΜΠΟΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΟΚ189984 ΚΡ12 03:23.42.8

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΚΡ12 03:32.90.9

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190289 ΚΡ12.10

2011ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΜΕΝΕΞΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204701 ΚΡ12.11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΑΓ11 03:03.88.1

2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΑΓ11 03:06.50.2

2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199072 ΑΓ11 03:08.07.3

2012ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ193524 ΑΓ11 03:11.22.4

2012ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195171 ΑΓ11 03:29.23.5

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ201096 ΑΓ11 03:30.24.6

2012ΜΠΑΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197183 ΑΓ11 03:40.50.7

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196452 ΑΓ11 04:08.54.8

2012ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ194791 ΑΓ11.9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΑΓ12 02:39.10.1

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΑΓ12 02:50.53.2

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΑΓ12 02:51.84.3

2011ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190738 ΑΓ12 03:00.88.4

2011ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ191476 ΑΓ12 03:09.50.5

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198940 ΑΓ12 03:15.66.6

2011ΚΩΤΣΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191812 ΑΓ12 03:20.67.7

2011ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΦΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ190235 ΑΓ12 03:30.90.8

2011ΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198946 ΑΓ12 03:34.58.9

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190083 ΑΓ12 03:51.99.10

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ195222 ΑΓ12.11

2011ΤΣΙΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198957 ΑΓ12.12

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195026 ΑΓ12.13
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198938 ΚΡ11 00:33.26.1

2012ΑΛΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194148 ΚΡ11 00:33.60.2

2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.197233 ΚΡ11 00:33.72.3

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ201089 ΚΡ11 00:34.51.4

2012ΚΕΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΡΕΒΒΕΚΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197611 ΚΡ11 00:34.85.5

2012ΠΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194188 ΚΡ11 00:35.91.6

2012ΤΣΟΠΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199468 ΚΡ11 00:36.51.7

2012ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΙ ΝΕΑΠΟΛΗ193539 ΚΡ11 00:37.05.8

2012ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196888 ΚΡ11 00:37.14.9

2012ΠΛΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ ΣΙΡΙΣ194835 ΚΡ11 00:37.18.10

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ193527 ΚΡ11 00:37.31.11

2012ΣΦΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190975 ΚΡ11 00:38.03.12

2012ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.194724 ΚΡ11 00:38.87.13

2012ΛΑΓΚΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΘ196772 ΚΡ11 00:39.00.14

2012ΤΖΑΛΑΜΟΥΡΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193897 ΚΡ11 00:39.02.15

2012ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΣΟΥΛΤΑΝ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ193301 ΚΡ11 00:39.17.16

2012ΡΑΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197181 ΚΡ11 00:39.74.17

2012ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202477 ΚΡ11 00:40.16.18

2012ΚΟΥΤΣΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ200492 ΚΡ11 00:40.56.19

2012ΝΤΑΒΡΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202076 ΚΡ11 00:40.70.20

2012ΚΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ204210 ΚΡ11 00:41.88.21

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193506 ΚΡ11 00:42.19.22

2012ΚΙΤΣΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ206097 ΚΡ11 00:42.36.23

2012ΜΗΤΩΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ205343 ΚΡ11 00:42.62.24

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197387 ΚΡ11 00:42.72.25

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204712 ΚΡ11 00:43.48.26

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202800 ΚΡ11 00:43.89.27

2012ΛΕΩΝΙΔΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204063 ΚΡ11 00:44.58.28

2012ΜΠΑΝΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199310 ΚΡ11 00:44.79.29

2012ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197616 ΚΡ11 00:45.16.30

2012ΛΙΤΑ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196011 ΚΡ11 00:45.19.31

2012ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΣΕΡ195038 ΚΡ11 00:45.27.32

2012ΒΑΡΒΕΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΟΚ204709 ΚΡ11 00:46.49.33

2012ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202600 ΚΡ11 00:46.91.34

2012ΔΟΝΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194902 ΚΡ11 00:46.96.35

2012ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197084 ΚΡ11 00:47.06.36

2012ΚΑΒΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ203576 ΚΡ11 00:47.79.37

2012ΛΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197380 ΚΡ11 00:47.80.38

2012ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186684 ΚΡ11 00:47.84.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ205677 ΚΡ11 00:48.04.40

2012ΜΠΟΥΡΤΖΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑ ΠΑΟΚ195172 ΚΡ11 00:48.07.41

2012ΓΚΑΤΖΟΥΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ193523 ΚΡ11 00:48.14.42

2012ΤΣΙΦΤΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196010 ΚΡ11 00:48.28.43

2012ΠΕΛΤΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ XANΘ193856 ΚΡ11 00:49.40.44

2012ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204319 ΚΡ11 00:49.90.45

2012ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202069 ΚΡ11 00:50.50.46

2012ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197378 ΚΡ11 00:50.73.47

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198931 ΚΡ11 00:51.45.48

2012ΠΑΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204711 ΚΡ11 00:51.76.49

2012ΥΨΗΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ194711 ΚΡ11 00:51.93.50

2012ΔΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202605 ΚΡ11 00:52.99.51

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ205631 ΚΡ11 01:00.32.52

2012ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ205344 ΚΡ11 01:02.86.53

2012ΠΑΛΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202659 ΚΡ11.54

2012ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΗ ΡΕΒΕΚΚΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.199042 ΚΡ11.55

2012ΖΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΛΙΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.206903 ΚΡ11.56

2012ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ206482 ΚΡ11.57

2012ΙΜΠΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194325 ΚΡ11.58

2012ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204713 ΚΡ11.59

2012ΤΣΟΥΜΑΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ206363 ΚΡ11.60

2012ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΦΙΛΑΡΕΤΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.206859 ΚΡ11.61

2012ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ204354 ΚΡ11.62

2012ΧΑΤΖΗΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ198806 ΚΡ11.63

2012ΜΑΡΚΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ205916 ΚΡ11.64

2012ΜΠΡΟΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΟΚ194952 ΚΡ11.65

2012ΚΑΖΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ203370 ΚΡ11.66

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ205714 ΚΡ11.67

2012ΡΑΚΟΒΟΛΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓ ΠΑΝΣΕΡ202196 ΚΡ11.68

2012ΧΑΣΑΠΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ203987 ΚΡ11.69

2012ΠΕΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ204156 ΚΡ11.70

2012ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΣΕΡ203988 ΚΡ11.71

2012ΣΑΚΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ206923 ΚΡ11.72

2012ΧΑΤΖΗΘΩΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΙΡΙΣ194830 ΚΡ11.73

2012ΜΠΟΖΑΤΖΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΡΗΣ206112 ΚΡ11.74

2012ΜΑΚΡΗ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΗΣ206680 ΚΡ11.75
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ189525 ΚΡ12 00:29.42.1

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189748 ΚΡ12 00:31.30.2

2011ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192756 ΚΡ12 00:31.59.3

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΚΡ12 00:31.65.4

2011ΤΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189455 ΚΡ12 00:33.86.5

2011ΤΟΓΡΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198984 ΚΡ12 00:36.18.6

2011ΤΡΑΝΤΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190249 ΚΡ12 00:36.32.7

2011ΡΕΚΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ202221 ΚΡ12 00:36.77.8

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ12 00:37.08.9

2011ΑΙΒΑΖΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΗΣ186878 ΚΡ12 00:37.36.10

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΚΡ12 00:37.41.11

2011ΜΠΑΛΑΧΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.202782 ΚΡ12 00:37.50.12

2011ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ194990 ΚΡ12 00:37.77.13

2011ΜΠΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΣΙΡΙΣ194828 ΚΡ12 00:38.10.14

2011ΧΟΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ180819 ΚΡ12 00:38.52.15

2011ΤΖΟΥΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.188641 ΚΡ12 00:38.56.16

2011ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΟΚ189673 ΚΡ12 00:38.65.17

2011TYCHINA PAVLINA ΠΑΟΚ202054 ΚΡ12 00:40.34.18

2011ΚΛΕΩΝΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197277 ΚΡ12 00:40.52.19

2011ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΑΟΚ196352 ΚΡ12 00:40.61.20

2011ΚΑΡΥΔΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΡΗΣ190448 ΚΡ12 00:40.88.21

2011ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΑΝΥΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198470 ΚΡ12 00:41.66.22

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190926 ΚΡ12 00:42.06.23

2011ΣΓΟΥΡΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201539 ΚΡ12 00:42.59.24

2011ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΜΕΝΕΞΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204701 ΚΡ12 00:42.92.25

2011ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ205628 ΚΡ12 00:43.64.26

2011ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197370 ΚΡ12 00:45.05.27

2011ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196009 ΚΡ12 00:45.26.28

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΚΥΡΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199589 ΚΡ12 00:45.46.29

2011ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ192732 ΚΡ12 00:45.97.30

2011ΠΡΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ204350 ΚΡ12 00:46.42.31

2011ΦΥΡΑΙ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟΚ198759 ΚΡ12 00:46.63.32

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ205006 ΚΡ12 00:49.87.33

2011ΚΟΥΛΟΥΜΠΑΤΣΑΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.204627 ΚΡ12 00:52.56.34

2011ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ205633 ΚΡ12 00:52.68.35

2011ΕΛΕΥΘΕΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198932 ΚΡ12.36

2011ΣΩΛΗΝΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ204992 ΚΡ12.37

2011ΓΙΟΦΚΟΥ ΤΑΧΛΙΑΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑ ΝΕΑΠΟΛΗ204994 ΚΡ12.38

2011ΣΙΜΟΣ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190078 ΚΡ12.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ203283 ΚΡ12.40

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΚΡ12.41

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΚΡ12.42

2011ΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ206365 ΚΡ12.43

2011ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ190250 ΚΡ12.44

2011ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ190248 ΚΡ12.45

2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ190246 ΚΡ12.46

2011ΓΑΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ190243 ΚΡ12.47

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ190244 ΚΡ12.48

2011ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΧΘΥΣ198747 ΚΡ12.49

2011ΜΗΤΑΦΗ ΦΑΝΗ XANΘ194694 ΚΡ12.50

2011ΜΟΛΥΒΔΑ ΚΟΡΑΛΙΑ ΕΥΦΗΜΙΑ XANΘ192158 ΚΡ12.51

2011ΣΑΡΑΙΔΑΡΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΠΑΝΣΕΡ203369 ΚΡ12.52

2011ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΝΣΕΡ185501 ΚΡ12.53

2011ΛΩΡΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΣΕΡ201002 ΚΡ12.54

2011ΚΑΦΕΤΖΗ ΑΝΝΗ ΠΑΝΣΕΡ206269 ΚΡ12.55

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΣΕΡ203375 ΚΡ12.56

2011ΓΚΙΜΠΙΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΑΝΣΕΡ203056 ΚΡ12.57

2011ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ204155 ΚΡ12.58

2011ΘΑΝΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΟΚ201413 ΚΡ12.59

2011ΜΗΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193463 ΚΡ12.60

2011ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ206282 ΚΡ12.61
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194190 ΑΓ11 00:33.28.1

2012ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193643 ΑΓ11 00:33.95.2

2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΑΓ11 00:34.35.3

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ198149 ΑΓ11 00:35.77.4

2012ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΣΤΕΡΙ ΠΑΟΚ197664 ΑΓ11 00:35.88.5

2012ΚΟΓΚΑΣ ΜΑΞΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198956 ΑΓ11 00:36.24.6

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΑΓ11 00:36.46.7

2012ΒΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ202493 ΑΓ11 00:38.21.8

2012CAMPANALE PAOLO ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ201055 ΑΓ11 00:38.48.9

2012ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199469 ΑΓ11 00:38.60.10

2012ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194144 ΑΓ11 00:39.09.11

2012ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ200044 ΑΓ11 00:39.16.12

2012ΤΖΕΛΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194901 ΑΓ11 00:39.24.13

2012ΤΖΙΝΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197271 ΑΓ11 00:39.34.14

2012ΣΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194022 ΑΓ11 00:39.46.15

2012ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198939 ΑΓ11 00:39.49.16

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ11 00:40.04.17

2012ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198198 ΑΓ11 00:40.41.18

2012ΠΙΠΕΡΤΖΗΣ ΑΚΟΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΣΙΡΙΣ198588 ΑΓ11 00:40.91.19

2012ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ197359 ΑΓ11 00:40.97.20

2012ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΦΘ201070 ΑΓ11 00:41.25.21

2012ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202798 ΑΓ11 00:41.64.22

2012ΙΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ200708 ΑΓ11 00:41.68.23

2012ΔΑΜΑΧΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198199 ΑΓ11 00:41.75.24

2012ΠΙΝΟΥΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ202797 ΑΓ11 00:41.82.25

2012ΚΑΟΥΣΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ198936 ΑΓ11 00:42.28.26

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ204043 ΑΓ11 00:42.47.27

2012ΚΟΥΝΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ206084 ΑΓ11 00:42.50.28

2012ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ200730 ΑΓ11 00:42.55.29

2012ΛΑΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.199490 ΑΓ11 00:42.72.30

2012ΜΗΤΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.200770 ΑΓ11 00:42.97.31

2012ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202601 ΑΓ11 00:43.10.32

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ11 00:43.70.33

2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193899 ΑΓ11 00:43.85.34

2012ΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ200707 ΑΓ11 00:44.66.35

2012ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΡΗΣ200729 ΑΓ11 00:45.52.36

2012ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203304 ΑΓ11 00:45.61.37

2012ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196452 ΑΓ11 00:45.80.38

2012ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΗΣ197835 ΑΓ11 00:46.01.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197382 ΑΓ11 00:46.42.40

2012ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205280 ΑΓ11 00:47.74.41

2012ΜΠΟΥΛΙΜΠΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ202830 ΑΓ11 00:47.82.42

2012ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194900 ΑΓ11 00:47.85.43

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟ ΜΑΚΕΔ203237 ΑΓ11 00:47.97.44

2012ΤΣΟΛΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197091 ΑΓ11 00:48.04.45

2012ΜΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ196582 ΑΓ11 00:48.67.46

2012ΤΣΑΜΕΛΑΣΒΙΛΙ ΛΟΥΚΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ200955 ΑΓ11 00:49.07.47

2012ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ202939 ΑΓ11 00:49.95.48

2012ΜΥΛΩΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ205090 ΑΓ11 00:50.08.49

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ197065 ΑΓ11 00:50.31.50

2012ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202653 ΑΓ11 00:52.54.51

2012ΜΗΛΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ200710 ΑΓ11 00:54.74.52

2012ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΗΣ197836 ΑΓ11 00:55.82.53

2012ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ202442 ΑΓ11 00:56.82.54

2012ΜΟΡΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ199460 ΑΓ11 00:57.43.55

2012ΣΕΝΚΑ ΜΑΡΣΕΛΟ Ε.Α.Τ."ΑΛ.205636 ΑΓ11 01:00.20.56

2012ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204059 ΑΓ11 01:01.72.57

2012ΣΟΚΟΛΩΒ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201671 ΑΓ11 01:09.14.58

2012ΜΠΟΥΛΙΜΠΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ202831 ΑΓ11 01:09.88.59

2012ΕΜΩΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ201379 ΑΓ11 01:13.67.60

2012ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193538 ΑΓ11.61

2012ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193542 ΑΓ11.62

2012ΓΕΩΡΓΑΛΕΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202950 ΑΓ11.63

2012ΜΑΡΚΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197471 ΑΓ11.64

2012ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201700 ΑΓ11.65

2012ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛ ΝΕΑΠΟΛΗ202951 ΑΓ11.66

2012ΦΑΡΣΑΚΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ205528 ΑΓ11.67

2012ΑΜΑΣΙΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ- ΜΙΧΑ ΠΑΝΣΕΡ206277 ΑΓ11.68

2012ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.198899 ΑΓ11.69

2012ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.206507 ΑΓ11.70

2012ΛΟΥΒΙΤΑΚΗΣ ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΟΡΕΣ ΙΧΘΥΣ201857 ΑΓ11.71

2012ΘΕΟΔΟΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ201007 ΑΓ11.72

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ206616 ΑΓ11.73

2012ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ206173 ΑΓ11.74

2012ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΠΑΝΣΕΡ203685 ΑΓ11.75

2012ΡΑΚΟΒΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ204442 ΑΓ11.76

2012ΤΣΟΥΓΓΟΥΖΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΣΕΡ204443 ΑΓ11.77

2012ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ XANΘ203662 ΑΓ11.78
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΛΙΑΜΠΑΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ XANΘ205852 ΑΓ11.79

2012ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199662 ΑΓ11.80

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΟΚ201545 ΑΓ11.81

2012ΝΑΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΣΕΡ206267 ΑΓ11.82

2012ΜΕΜΤΣΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΙΡΙΣ198676 ΑΓ11.83

2012ΤΣΙΚΟΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΡΙΣ199212 ΑΓ11.84

2012ΜΑΝΑΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΡΙΣ200888 ΑΓ11.85

2012ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΙΡΙΣ205249 ΑΓ11.86

2012ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΙΡΙΣ206607 ΑΓ11.87

2012ΠΕΤΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘ206484 ΑΓ11.88

2012ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΦΘ205769 ΑΓ11.89

2012ΔΑΥΙΔ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘ204929 ΑΓ11.90

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΟΦΘ205007 ΑΓ11.91

2012ΜΑΧΑΛΕΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197087 ΑΓ11.92

2012ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ206226 ΑΓ11.93

2012ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ203104 ΑΓ11.94

2012ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ205410 ΑΓ11.95

2012ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΗΣ205408 ΑΓ11.96

2012ΤΣΙΑΠΑΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ206272 ΑΓ11.97

2012ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ205409 ΑΓ11.98
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΑΓ12 00:29.26.1

2011ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189464 ΑΓ12 00:30.83.2

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΑΓ12 00:33.15.3

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΑΓ12 00:34.10.4

2011ΠΟΥΓΑΤΣΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ189643 ΑΓ12 00:34.37.5

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΑΓ12 00:34.49.6

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΑΓ12 00:34.63.7

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΑΓ12 00:34.99.8

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΑΓ12 00:35.63.9

2011ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΧΘΥΣ192453 ΑΓ12 00:36.12.10

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΑΓ12 00:36.43.11

2011ΨΑΛΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189841 ΑΓ12 00:37.41.12

2011ΑΝΔΡΕΟΥ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΣΙΡΙΣ194826 ΑΓ12 00:37.49.13

2011ALONY YEHONATAN ΑΡΗΣ205136 ΑΓ12 00:37.51.14

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190779 ΑΓ12 00:37.76.15

2011ΒΑΔΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192372 ΑΓ12 00:37.96.16

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189467 ΑΓ12 00:38.54.17

2011ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ201493 ΑΓ12 00:38.56.18

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190470 ΑΓ12 00:38.66.19

2011ΤΣΑΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ203639 ΑΓ12 00:40.00.20

2011ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ206204 ΑΓ12 00:40.67.21

2011ΠΥΡΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ205653 ΑΓ12 00:40.79.22

2011ΤΣΙΛΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ200990 ΑΓ12 00:41.66.23

2011ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197900 ΑΓ12 00:41.97.24

2011ΕΞΑΡΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ205345 ΑΓ12 00:42.96.25

2011ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ203289 ΑΓ12 00:43.27.26

2011ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202610 ΑΓ12 00:43.41.27

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΑΓ12 00:45.09.28

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ203300 ΑΓ12 00:48.57.29

2011ΡΩΦΑΛΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ195998 ΑΓ12 00:50.37.30

2011ΟΡΤΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ203554 ΑΓ12 00:51.03.31

2011ΣΟΚΟΛΩΒ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201672 ΑΓ12 00:55.23.32

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ194834 ΑΓ12 00:57.20.33

2011ΒΟΥΤΣΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ204044 ΑΓ12 00:59.90.34

2011ΣΥΒΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204117 ΑΓ12 01:04.64.35

2011ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191813 ΑΓ12.36

2011ΣΤΥΠΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189463 ΑΓ12.37

2011ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙ ΝΕΑΠΟΛΗ206323 ΑΓ12.38

2011ΚΑΜΕΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ204996 ΑΓ12.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΜΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ199915 ΑΓ12.40

2011ΤΣΑΤΣΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ205531 ΑΓ12.41

2011ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190076 ΑΓ12.42

2011ΧΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.206503 ΑΓ12.43

2011ΔΑΤΣΙΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202604 ΑΓ12.44

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ XANΘ202485 ΑΓ12.45

2011ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ XANΘ198033 ΑΓ12.46

2011ΜΑΒΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199444 ΑΓ12.47

2011ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196902 ΑΓ12.48

2011ΚΟΥΤΣΟΥΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ200505 ΑΓ12.49

2011ΧΑΤΖΗΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΧΘΥΣ192457 ΑΓ12.50

2011ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟΚ206034 ΑΓ12.51

2011ΔΑΝΔΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ204958 ΑΓ12.52

2011ΚΟΥΜΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΑΝΑΓΙ ΠΑΝΣΕΡ205781 ΑΓ12.53

2011ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΣΙΡΙΣ206612 ΑΓ12.54

2011ΜΠΑΜΠΑΜΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΦΘ199669 ΑΓ12.55

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ192751 ΑΓ12.56

2011ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΘ190873 ΑΓ12.57

2011ΜΠΑΤΣΙΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘ199832 ΑΓ12.58

2011ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΦΘ205765 ΑΓ12.59

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 52 από 69
Πεμ  22.06.2023  13:56



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ193447 ΚΡ11 00:44.80.1

2012ΤΑΚΑΣΑ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194150 ΚΡ11 00:44.96.2

2012ΓΕΩΡΓΑΝΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197543 ΚΡ11 00:45.11.3

2012ΖΗΜΙΑΝΙΤΗ ΑΔΕΛΑΙΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194625 ΚΡ11 00:45.23.4

2012ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ194972 ΚΡ11 00:45.74.5

2012ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196012 ΚΡ11 00:46.19.6

2012ΚΟΚΚΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199305 ΚΡ11 00:46.91.7

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ201089 ΚΡ11 00:47.29.8

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΑΦΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193476 ΚΡ11 00:47.48.9

2012ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196161 ΚΡ11 00:48.82.10

2012ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ194790 ΚΡ11 00:49.50.11

2012ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197384 ΚΡ11 00:49.88.12

2012ΛΑΜΤΖΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196317 ΚΡ11 00:50.11.13

2012ΤΟΥΤΙΟΥ ΝΙΚΗ XANΘ194691 ΚΡ11 00:51.00.14

2012ΤΖΑΛΑΜΟΥΡΑ ΣΤΕΛΛΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193897 ΚΡ11 00:51.35.15

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΟΚ193527 ΚΡ11 00:52.61.16

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΗΣ193302 ΚΡ11 00:52.63.17

2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193506 ΚΡ11 00:52.76.18

2012ΚΟΥΤΣΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟΚ200492 ΚΡ11 00:53.01.19

2012ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197617 ΚΡ11 00:53.80.20

2012ΚΟΥΚΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202799 ΚΡ11 00:54.15.21

2012ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ193526 ΚΡ11 00:55.89.22

2012ΡΟΥΣΙΑΚΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203314 ΚΡ11 00:56.20.23

2012ΓΚΑΤΖΟΥΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΡΗΣ193523 ΚΡ11 00:56.22.24

2012ΑΝΑΣΤΑΣΙΛΑΚΗ ΕΛΛΗ ΠΑΝΣΕΡ197357 ΚΡ11 00:57.26.25

2012ΠΕΛΤΕΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ XANΘ193856 ΚΡ11 00:57.53.26

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ198931 ΚΡ11 00:59.25.27

2012ΥΨΗΛΟΥ ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ194711 ΚΡ11 00:59.50.28

2012ΣΤΑΝΗΜΕΡΟΥΔΗ ΑΛΕΞΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ196316 ΚΡ11 00:59.98.29

2012ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ205677 ΚΡ11 01:00.93.30

2012ΚΕΣΕΝΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ202800 ΚΡ11 01:01.86.31

2012ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ186684 ΚΡ11 01:02.86.32

2012ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ200759 ΚΡ11 01:06.33.33

2012ΦΑΝΑΡΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197378 ΚΡ11 01:09.14.34

2012ΠΑΛΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ202659 ΚΡ11.35

2012ΝΤΑΒΡΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΗ ΝΕΑΠΟΛΗ202076 ΚΡ11.36

2012ΚΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΑΣ.Κ.ΒΟΣΠ204210 ΚΡ11.37

2012ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ204354 ΚΡ11.38

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ205631 ΚΡ11.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΠΟΥΡΤΖΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑ ΠΑΟΚ195172 ΚΡ11.40

2012ΣΑΚΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ206923 ΚΡ11.41

2012ΧΑΤΖΗΘΩΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΙΡΙΣ194830 ΚΡ11.42
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.191668 ΚΡ12 00:39.02.1

2011ΚΑΤΡΑΧΟΥΡΑ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189616 ΚΡ12 00:41.35.2

2011ΚΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189865 ΚΡ12 00:43.48.3

2011ΜΟΥΦΤΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΡΗΣ192799 ΚΡ12 00:44.26.4

2011ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ192785 ΚΡ12 00:44.83.5

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ191603 ΚΡ12 00:45.32.6

2011ΛΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΣΕΡ201000 ΚΡ12 00:48.14.7

2011ΠΑΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190479 ΚΡ12 00:48.77.8

2011ΧΑΡΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ202795 ΚΡ12 00:49.01.9

2011ΚΕΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΕΑΠΟΛΗ198933 ΚΡ12 00:49.58.10

2011ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196890 ΚΡ12 00:50.39.11

2011ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197669 ΚΡ12 00:50.56.12

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193646 ΚΡ12 00:51.09.13

2011ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199309 ΚΡ12 00:54.22.14

2011ΜΕΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198942 ΚΡ12 00:54.22.15

2011ΜΠΑΝΤΑΔΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΑΟΚ192689 ΚΡ12 00:56.77.16
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ193863 ΑΓ11 00:40.63.1

2012ΚΑΡΑΓΙΟΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ197365 ΑΓ11 00:45.31.2

2012ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΗΣ193303 ΑΓ11 00:45.74.3

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΦΕΑΣ ΡΑΦΑ ΠΑΟΚ198149 ΑΓ11 00:46.01.4

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Η ΑΠΟΛΚΑΛ197993 ΑΓ11 00:46.14.5

2012ΙΝΤΣΚΙΡΒΕΛΙ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193862 ΑΓ11 00:46.44.6

2012ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.193500 ΑΓ11 00:46.99.7

2012ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194190 ΑΓ11 00:47.10.8

2012ΚΥΡΜΙΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190192 ΑΓ11 00:47.70.9

2012ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ193477 ΑΓ11 00:48.40.10

2012ΠΑΛΑΜΗΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ XANΘ194686 ΑΓ11 00:48.61.11

2012ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΖΗΣΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193638 ΑΓ11 00:49.46.12

2012ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193464 ΑΓ11 00:50.57.13

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203312 ΑΓ11 00:52.09.14

2012ΚΑΧΡΙΜΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ197433 ΑΓ11 00:52.71.15

2012ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193643 ΑΓ11 00:52.76.16

2012ΣΥΡΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ194022 ΑΓ11 00:53.36.17

2012ΜΗΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197093 ΑΓ11 00:53.42.18

2012ΞΕΣΦΙΓΓΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197086 ΑΓ11 00:53.52.19

2012ΜΑΝΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ203341 ΑΓ11 00:53.73.20

2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193899 ΑΓ11 00:55.93.21

2012ΘΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΧΘΥΣ198748 ΑΓ11 00:56.48.22

2012ΚΑΟΥΣΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ198936 ΑΓ11 00:57.26.23

2012ΔΑΜΑΧΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198199 ΑΓ11 00:57.44.24

2012ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ194900 ΑΓ11 00:58.58.25

2012ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197540 ΑΓ11 00:59.27.26

2012ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202601 ΑΓ11 01:00.57.27

2012ΜΠΟΥΛΙΜΠΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ202830 ΑΓ11 01:01.19.28

2012ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197391 ΑΓ11 01:02.07.29

2012ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΗΣ197836 ΑΓ11 01:02.83.30

2012ΜΠΟΥΛΙΜΠΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟΚ202831 ΑΓ11 01:08.79.31

2012ΜΥΛΩΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΗΣ205090 ΑΓ11 01:10.11.32

2012ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ202442 ΑΓ11 01:10.26.33

2012ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ204059 ΑΓ11 01:13.80.34

2012ΜΗΛΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ200710 ΑΓ11 01:15.35.35

2012ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193538 ΑΓ11.36

2012ΣΕΒΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193542 ΑΓ11.37

2012ΤΟΠΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197382 ΑΓ11.38

2012ΒΕΡΒΕΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202653 ΑΓ11.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΓΕΩΡΓΑΛΕΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ202950 ΑΓ11.40

2012ΜΑΡΚΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ197471 ΑΓ11.41

2012ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201700 ΑΓ11.42

2012ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛ ΝΕΑΠΟΛΗ202951 ΑΓ11.43

2012ΛΟΥΒΙΤΑΚΗΣ ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΟΡΕΣ ΙΧΘΥΣ201857 ΑΓ11.44

2012ΑΡΜΑΓΟΣ ΚΡΙΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΟΚ195291 ΑΓ11.45

2012ΜΑΝΑΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΡΙΣ200888 ΑΓ11.46

2012ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΡΗΣ197835 ΑΓ11.47

2012ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.206507 ΑΓ11.48
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΕΛΜΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ189187 ΑΓ12 00:37.84.1

2011ΤΑΤΣΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190468 ΑΓ12 00:44.77.2

2011ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡ ΟΦΘ191323 ΑΓ12 00:44.89.3

2011ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189613 ΑΓ12 00:45.42.4

2011ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ193299 ΑΓ12 00:46.28.5

2011ΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ192615 ΑΓ12 00:46.54.6

2011ΜΑΛΑΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190493 ΑΓ12 00:47.36.7

2011ΓΚΑΝΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199442 ΑΓ12 00:49.66.8

2011ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Μ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ199899 ΑΓ12 00:50.45.9

2011ΠΑΠΠΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ190742 ΑΓ12 00:50.74.10

2011ΑΥΞΕΝΤΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ191477 ΑΓ12 00:50.75.11

2011ΜΠΟΥΜΠΑΓΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΗΣ192543 ΑΓ12 00:52.48.12

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201795 ΑΓ12 00:56.07.13

2011ΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ194185 ΑΓ12 00:58.91.14

2011ΚΕΡΑΜΙΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190080 ΑΓ12 01:01.97.15

2011ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ203563 ΑΓ12 01:03.27.16

2011ΣΕΜΕΡΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ201697 ΑΓ12.17

2011ΟΡΤΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ203554 ΑΓ12.18

2011ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟ ΜΑΚΕΔ205903 ΑΓ12.19

2011ALONY YEHONATAN ΑΡΗΣ205136 ΑΓ12.20
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΔΑΒΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ198000 ΚΡ11 01:19.60.1

2012ΣΕΡΙΑΔΟΥ ΑΡΕΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ196160 ΚΡ11 01:22.43.2

2012ΓΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197618 ΚΡ11 01:24.60.3

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΝΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198938 ΚΡ11 01:26.95.4

2012ΒΑΔΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΦΘ194723 ΚΡ11 01:28.08.5

2012ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΣΕΡ194793 ΚΡ11 01:33.34.6

2012ΛΙΤΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194461 ΚΡ11 01:34.00.7

2012ΤΣΟΠΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ199468 ΚΡ11 01:34.59.8

2012ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΟΚ197438 ΚΡ11 01:34.74.9

2012ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΟΚ193528 ΚΡ11 01:34.95.10

2012ΤΣΑΝΤΗΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197990 ΚΡ11 01:40.32.11

2012ΠΡΕΚΑ ΑΝΙΣΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ204016 ΚΡ11 01:42.85.12

2012ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΜΑΡΙΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197995 ΚΡ11 01:43.49.13

2012ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ XANΘ194689 ΚΡ11 01:47.49.14

2012ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197084 ΚΡ11 01:58.82.15

2012ΚΕΧΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΡΕΒΒΕΚΑ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197611 ΚΡ11.16

2012ΜΑΡΚΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟ ΜΑΚΕΔ205916 ΚΡ11.17

2012ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ199381 ΚΡ11.18
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΑΜΠΡΟΥ ΥΒΟΝΝΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190474 ΚΡ12 01:16.00.1

2011ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΗΣ190821 ΚΡ12 01:20.27.2

2011ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.189646 ΚΡ12 01:20.35.3

2011ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189884 ΚΡ12 01:20.55.4

2011ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΥ ΖΩΗ ΠΑΟΚ189749 ΚΡ12 01:22.74.5

2011ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΡΟΖΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189456 ΚΡ12 01:23.90.6

2011ΧΑΤΖΗΖΩΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΗΣ189737 ΚΡ12 01:24.42.7

2011ΠΑΤΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΟΚ189647 ΚΡ12 01:24.65.8

2011ΠΟΥΛΙΑ  ΚΥΡΟΜΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΗΣ189508 ΚΡ12 01:27.07.9

2011ΤΙΓΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ194766 ΚΡ12 01:30.00.10

2011ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΜΕΝΕΞΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ204701 ΚΡ12 01:34.85.11

2011ΖΟΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ196898 ΚΡ12 01:35.10.12

2011ΤΟΡΑ ΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197381 ΚΡ12 01:37.18.13

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ190289 ΚΡ12 01:37.94.14

2011ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΦΘ189638 ΚΡ12 01:38.24.15

2011ΒΕΡΔΕΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ204395 ΚΡ12 01:40.69.16

2011ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ194990 ΚΡ12 01:41.16.17

2011ΚΡΕΜΕΤΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205466 ΚΡ12 01:44.03.18

2011ΜΠΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΣΙΡΙΣ194828 ΚΡ12 01:44.13.19

2011ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ202452 ΚΡ12 01:44.27.20

2011ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΑΟΚ196352 ΚΡ12 01:47.76.21

2011ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ196009 ΚΡ12 01:49.51.22

2011ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΟΤΣΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΝΕ ΝΕΑΠΟΛΗ189466 ΚΡ12 01:51.71.23

2011ΜΗΤΑΦΗ ΦΑΝΗ XANΘ194694 ΚΡ12 01:53.84.24

2011ΓΚΕΛΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΙ XANΘ193860 ΚΡ12 01:54.57.25

2011ΜΙΣΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ197988 ΚΡ12 01:55.29.26

2011ΜΥΤΙΛΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΗΣ192732 ΚΡ12 01:55.41.27

2011ΜΗΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193463 ΚΡ12 02:02.72.28

2011ΑΚΤΕΝΙΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ197370 ΚΡ12 02:03.23.29

2011ΦΥΡΑΙ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟΚ198759 ΚΡ12 02:06.43.30

2011ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ190926 ΚΡ12 02:06.69.31

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ189468 ΚΡ12.32

2011ΣΩΛΗΝΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ204992 ΚΡ12.33

2011ΣΤΑΜΑΤΙΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟΚ192785 ΚΡ12.34

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘ205006 ΚΡ12.35
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΣΕΡΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ195208 ΑΓ11 01:26.86.1

2012ΜΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199072 ΑΓ11 01:27.63.2

2012ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΗΣ193524 ΑΓ11 01:27.87.3

2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ Μ ΠΑΝΣΕΡ195041 ΑΓ11 01:28.05.4

2012ΛΩΛΑΣ ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΣ ΠΑΟΚ196916 ΑΓ11 01:31.59.5

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘ193826 ΑΓ11 01:32.38.6

2012ΤΣΙΜΠΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΣΕΡ194791 ΑΓ11 01:36.18.7

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194151 ΑΓ11 01:36.26.8

2012ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195171 ΑΓ11 01:36.97.9

2012ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ193541 ΑΓ11 01:41.10.10

2012ΘΕΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ201096 ΑΓ11 01:42.37.11

2012ΜΠΑΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ197183 ΑΓ11 01:46.50.12

2012ΘΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΧΘΥΣ198748 ΑΓ11 01:47.19.13

2012ΤΣΙΚΟΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΡΙΣ199212 ΑΓ11 01:48.39.14

2012ΚΑΡΥΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193466 ΑΓ11 01:48.49.15

2012ΠΙΠΕΡΤΖΗΣ ΑΚΟΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΣΙΡΙΣ198588 ΑΓ11 01:58.69.16

2012ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ε.Α.Τ."ΑΛ.197612 ΑΓ11.17

2012ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΙΡΙΣ205249 ΑΓ11.18

2012ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΙΡΙΣ206607 ΑΓ11.19

2012ΣΑΧΤΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197540 ΑΓ11.20

2012ΜΑΧΑΛΕΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197087 ΑΓ11.21

2012ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ205280 ΑΓ11.22

2012ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ203304 ΑΓ11.23
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190476 ΑΓ12 01:11.66.1

2011ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ189571 ΑΓ12 01:17.23.2

2011ΓΡΑΜΜΑΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΑΟΚ189348 ΑΓ12 01:19.35.3

2011ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189625 ΑΓ12 01:22.42.4

2011ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190738 ΑΓ12 01:24.75.5

2011ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ189445 ΑΓ12 01:25.97.6

2011ΚΟΥΤΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΣΕΡ191476 ΑΓ12 01:27.92.7

2011ΤΣΙΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ198957 ΑΓ12 01:29.58.8

2011ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ191587 ΑΓ12 01:30.89.9

2011ΛΑΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ195062 ΑΓ12 01:30.89.10

2011ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ195222 ΑΓ12 01:31.54.11

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198940 ΑΓ12 01:31.58.12

2011ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196884 ΑΓ12 01:31.80.13

2011ΚΩΤΣΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΚΑΡΧΑΡΙΕΣ191812 ΑΓ12 01:31.86.14

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ195026 ΑΓ12 01:32.31.15

2011ΜΑΓΓΟΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ195928 ΑΓ12 01:34.14.16

2011ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ192279 ΑΓ12 01:34.37.17

2011ΑΝΔΡΕΟΥ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΣΙΡΙΣ194826 ΑΓ12 01:35.03.18

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190470 ΑΓ12 01:35.31.19

2011ΛΩΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ196917 ΑΓ12 01:36.16.20

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189467 ΑΓ12 01:38.81.21

2011ΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198946 ΑΓ12 01:41.42.22

2011ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190083 ΑΓ12 01:44.45.23

2011ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193458 ΑΓ12 01:45.13.24

2011ΚΑΣΠΕΝΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ192746 ΑΓ12 01:46.83.25

2011ΜΑΝΩΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΗΣ194185 ΑΓ12 01:46.96.26

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ203300 ΑΓ12 01:48.26.27

2011ΜΠΑΛΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ197541 ΑΓ12 01:54.24.28

2011ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ190779 ΑΓ12 02:00.99.29

2011ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ202610 ΑΓ12 02:15.88.30

2011ΣΤΥΠΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189463 ΑΓ12.31

2011ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙ ΝΕΑΠΟΛΗ206323 ΑΓ12.32

2011ΚΑΜΕΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ204996 ΑΓ12.33

2011ΜΑΝΤΖΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ189371 ΑΓ12.34

2011ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ197900 ΑΓ12.35

2011ΤΣΑΤΣΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ205531 ΑΓ12.36

2011ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190076 ΑΓ12.37

2011ΣΟΚΟΛΩΒ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ201672 ΑΓ12.38

2011ΦΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ203563 ΑΓ12.39
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΡΙΣ194834 ΑΓ12.40

2011ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΣΙΡΙΣ206612 ΑΓ12.41
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΑΓΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ193209 ΚΡ11 02:32.12.1

2012ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΣΕΡ194788 ΚΡ11 02:50.02.2

2012ΤΣΙΣΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194145 ΚΡ11 02:53.29.3

2012ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ197104 ΚΡ11 03:03.77.4

2012ΠΑΓΩΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ193468 ΚΡ11 03:10.42.5

2012ΜΠΟΥΓΑΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193640 ΚΡ11 03:11.24.6

2012ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194137 ΚΡ11 03:12.91.7

2012ΤΟΥΤΙΟΥ ΝΙΚΗ XANΘ194691 ΚΡ11 03:15.92.8

2012ΝΤΟΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΟΚ201408 ΚΡ11 03:19.61.9

2012ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ200970 ΚΡ11 03:24.08.10

2012ΣΦΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190975 ΚΡ11.11

2012ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΗΣ197095 ΚΡ11.12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΖΥΓΟΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟ ΜΑΚΕΔ189525 ΚΡ12 02:24.30.1

2011ΔΑΝΙΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟΚ189307 ΚΡ12 02:28.04.2

2011ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤ ΠΑΟΚ189674 ΚΡ12 02:34.11.3

2011ΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΑΡΗΣ192548 ΚΡ12 02:38.32.4

2011ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ191095 ΚΡ12 02:38.37.5

2011ΔΙΠΛΑΡΗ ΝΙΟΒΗ ΠΑΟΚ191725 ΚΡ12 02:40.72.6

2011ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189748 ΚΡ12 02:41.91.7

2011ΦΛΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ189279 ΚΡ12 02:42.13.8

2011ΗΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189574 ΚΡ12 02:42.19.9

2011ΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ191112 ΚΡ12 02:44.59.10

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΙΛΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193547 ΚΡ12 02:49.95.11

2011ΜΑΡΒΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189885 ΚΡ12 02:49.95.12

2011ΣΩΤΗΡΟΥΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189750 ΚΡ12 02:52.81.13

2011ΜΠΟΥΚΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190403 ΚΡ12 02:53.47.14

2011ΣΟΥΓΙΟΥΛΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197295 ΚΡ12 02:58.72.15

2011ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ194595 ΚΡ12 03:00.58.16

2011ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ XANΘ194159 ΚΡ12 03:04.43.17

2011ΝΟΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ197012 ΚΡ12 03:05.34.18

2011ΡΕΜΠΕΤΣΙΩΤΗ ΖΩΗ ΝΕΑΠΟΛΗ190069 ΚΡ12 03:08.20.19

2011ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Γ.Σ.Π.ΚΑ201056 ΚΡ12 03:09.15.20

2011ΚΟΜΜΑΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ199680 ΚΡ12 03:09.58.21

2011ΜΗΝΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193646 ΚΡ12 03:10.41.22

2011ΓΙΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟΚ197659 ΚΡ12 03:12.85.23

2011ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ199440 ΚΡ12 03:16.00.24

2011ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΟΚ189673 ΚΡ12 03:16.90.25

2011ΤΟΓΡΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.198984 ΚΡ12 03:22.46.26

2011ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΞΩΝ 40 ΕΚ199441 ΚΡ12 03:24.58.27

2011TYCHINA PAVLINA ΠΑΟΚ202054 ΚΡ12 03:27.68.28

2011ΣΓΟΥΡΟΓΛΟΥ ΖΩΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201539 ΚΡ12 03:30.54.29

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΚΥΡΑΝΝΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199589 ΚΡ12 03:37.64.30

2011ΣΤΑΜΙΔΟΥ ΑΝΥΣΙΑ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ198470 ΚΡ12 03:51.30.31

2011ΚΛΕΩΝΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.197277 ΚΡ12.32

2011ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ199309 ΚΡ12.33

2011ΡΕΚΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ Π.ΚΑ ΩΡΑΙΟ202221 ΚΡ12.34

2011ΜΕΡΤΙΡΗ ΑΝΤΩΝΕΛΑ ΠΑΟΚ193451 ΚΡ12.35

2011ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΗΣ205157 ΚΡ12.36
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2012ΜΠΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ198062 ΑΓ11 02:40.38.1

2012ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193642 ΑΓ11 02:47.95.2

2012ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΟΚ189308 ΑΓ11 02:48.77.3

2012ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ195166 ΑΓ11 02:52.49.4

2012ΣΑΜΠΕΤΙΓΙΑΝ ΜΟΝΤΖΑΒΕΡΙ ΜΙΛ ΠΑΟΚ194951 ΑΓ11 02:52.65.5

2012ΤΡΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ193525 ΑΓ11 02:53.28.6

2012ΑΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193639 ΑΓ11 02:58.58.7

2012ΣΠΥΡΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198201 ΑΓ11 03:01.23.8

2012ΣΤΑΜΑΤΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193644 ΑΓ11 03:05.63.9

2012ΤΣΑΓΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ194144 ΑΓ11 03:07.27.10

2012ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ XANΘ194688 ΑΓ11 03:08.83.11

2012ΒΑΡΔΙΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ201725 ΑΓ11 03:20.53.12

2012ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ203312 ΑΓ11 03:25.22.13
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΚΙΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ189519 ΑΓ12 02:29.77.1

2011ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189623 ΑΓ12 02:31.63.2

2011ΓΑΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ190220 ΑΓ12 02:34.05.3

2011ΑΣΙΑΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ190404 ΑΓ12 02:36.57.4

2011ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ190469 ΑΓ12 02:37.13.5

2011ΚΟΓΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΟΚ189310 ΑΓ12 02:40.02.6

2011ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ193546 ΑΓ12 02:41.96.7

2011ΧΑΛΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.190737 ΑΓ12 02:42.10.8

2011ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ190191 ΑΓ12 02:43.47.9

2011ΠΟΥΓΑΤΣΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΟΚ189643 ΑΓ12 02:48.38.10

2011ΝΤΑΜΠΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ194953 ΑΓ12 02:48.82.11

2011ΒΥΖΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ190241 ΑΓ12 02:53.86.12

2011ΓΟΥΡΔΟΥΒΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ206150 ΑΓ12 02:56.08.13

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΤΣΕΛΟ ΑΡΗΣ190279 ΑΓ12 02:56.35.14

2011ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ189443 ΑΓ12 02:57.90.15

2011ΛΟΡΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ189744 ΑΓ12 03:03.99.16

2011ΜΠΙΤΣΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ193450 ΑΓ12 03:09.60.17

2011ΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡ.ΒΕΡΟΙΑ192615 ΑΓ12 03:15.00.18

2011ΤΑΡΠΑΓΚΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ201795 ΑΓ12 03:19.28.19

2011ΠΥΡΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΛΚΑΛ205653 ΑΓ12 03:34.92.20

2011ΤΣΙΛΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΤΛΑΝ.ΘΕΣ200990 ΑΓ12 03:37.84.21

2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟΚ200975 ΑΓ12.22

2011ΨΑΛΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΑ ΑΣΤΕΡΙΑ189841 ΑΓ12.23
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΧΑΛΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ194186 ΚΡ12 05:46.02.1

2011ΚΟΥΤΣΟΥΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΟΚ191726 ΚΡ12 06:15.96.2

2011ΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣ.ΘΕΣ.190079 ΚΡ12 06:16.80.3

2011ΓΚΟΥΤΖΟ ΒΙΟΛΕΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ198846 ΚΡ12.4

2011ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΕΟΣΗΡΑΚΛΗ192318 ΚΡ12.5
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 11-12 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
23 - 24 Ιουν 2023

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/6/2023 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2011ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΟΚ189672 ΑΓ12 06:13.08.1

2011ΣΙΝΟ ΜΑΡΚΟ ΑΡΗΣ190278 ΑΓ12 06:20.44.2

2011ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ189454 ΑΓ12 06:33.74.3
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